
2025 年 2 月 10 日 

安永クリーンテック株式会社  

  

  

営業終了時間変更のお知らせ 

   

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

  

このたび、社内行事のため、下記日程の営業終了時間を変更させていただきます。 

なお、17 時以降は電話が繋がらなくなるため、お急ぎの場合は下記のお問い合わせ先までご

連絡いただきますようお願い申し上げます。 

いただいたお問い合わせには、翌営業日以降に順次対応させていただきます。 

 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

 

敬具  

 

 

記  

 

 

●  日程：2025 年 3 月 3 日（月曜日）  

 

●  営業終了時間：17 時（通常：18 時） 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

安永クリーンテック株式会社 

ディスポーザ専用相談窓口：0120-750-868（24 時間 365 日受付）  

 

トラブル対処方法に関する動画： 

 https://www.youtube.com/@安永クリーンテック株式会社 

 

 

 

以上  

https://www.youtube.com/@安永クリーンテック株式会社

